

# Factura



## FortiClean

Fuerza en Limpieza

JOSE ANTONIO GUERRERO MARTINEZ  
 AV. ALEMANIA 70 BIS  
 EX. HACIENDA ANTIGUA LOS ANGELES, TORREON  
 TORREON, COAHUILA CP: 27260  
 RFC: GUMA920415816  
 CURP: GUMA920415HCLRRN05  
 TEL: (871) 688-49-81

Fecha	Folio
23/jul./2020 15:14:58	3200

Cliente
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE CV.
RFC: ECO061122F78

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CONTADO		

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
ATOSEN	ATOMIZADOR SENCILLO	Pieza	35	18.00		630.00

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**  
 [[1.1]6284DE7F-D48F-C34F-9B7D-31825E04714A|2020-07-23T15:17:35|SCD110105654|OysDpYTF+C8CaAiqbHniuUBFJ++YFDLMteW+rHWuMH7hH/+AJV+sR+w2DBsaHcizGNOy/UV/TnwfvdyosbwQ40PIK5SXPJMCzV6BIOrvT0IUMWzdjMoroDKr2kKrysilIdJskfAT2nhEgSrR65TpxqD/WKfHy9/dNYx7axVIR30UBnik183LPzhigKgrLUyupNrqTwkX9G36e6uOy4MSv0mxk/d1e7LgppJhcEPJ8MnvgTVbxzfe3ZKVmqe528igk4jHH3z8Xzq0B6VshY670bjLI/Bk8wYcWtoZBFNI2C28hGx5JA/S9RNXdclcfmbUjsgKk/OIwaIC/ZIsg==

**Sello digital del CFDI:**  
 OysDpYTF+C8CaAiqbHniuUBFJ++YFDLMteW+rHWuMH7hH/+AJV+sR+w2DBsaHcizGNOy/UV/TnwfvdyosbwQ40PIK5SXPJMCzV6BIOrvT0IUMWzdjMoroDKr2kKrysilIdJskfAT2nhEgSrR65TpxqD/WKfHy9/dNYx7axVIR30UBnik183LPzhigKgrLUyupNrqTwkX9G36e6uOy4MSv0mxk/d1e7LgppJhcEPJ8MnvgTVbxzfe3ZKVmqe528igk4jHH3z8Xzq0B6VshY670bjLI/Bk8wYcWtoZBFNI2C28hGx5JA/S9RNXdclcfmbUjsgKk/OIwaIC/ZIsg==

**Sello digital del SAT:**  
 Z3I/UspxmChQJIAKafLwZPMJUBhQz86c5YISnBrX8SP4QdPCNvcWP0DvQNPOL9Thkg8UDwqeqbyZwTC9dXA1RpTAm5I/L3fkgkz4bKB6IZB18y560SnmMsapl+mZTmPvLwboxDxKex++4q0KsJYUyCioxDm5zH/UfsGloxXRLDosh+sDpaU3vFsOWBE85va6ehMLYqCdw1HVW6FoM+lqymrdngHicRerDbw+aEq5pJllc+roKMN50c/DeKLshYL7wuMQQ+F8GdL3AWHRem+bPNYUx/zGQcBnjYEI3WeQn6RcsFC7JnzzPxcw1C2BsepPCTM+OUh1UofBmHaSTNsRQ==

29 Julio 2020

Recibi mercancia completa

**Ecodeli**  
 Los profesionales en limpieza  
 Av. Juárez No. 5987 Ots  
 Col. San Felipe C.P. 2708  
 Tels 152-24-10 11  
 Torreón, Coah.

Maria del Rayo Ibarra



(Setecientos treinta pesos 80/100 m.n.)

Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: Efectivo  
 Uso del CFDI: Gastos en general

Subtotal	630.00
IVA 16%	100.80
<b>Total</b>	<b>730.80</b>

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
 Folio del SAT: 6284DE7F-D48F-C34F-9B7D-31825E04714A Fecha de certificación: 23/jul./2020 15:17:35  
 Certificado del emisor: 00001000000503958786 Certificado del SAT: 00001000000502000436 CFDI 3.3

DEBO (EMOS) Y PAGARE (MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE: JOSE ANTONIO GUERRERO MARTINEZ (FORTI CLEAN) . EN ESTA CIUDAD TORREON , COAH. EL DIA LA CANTIDAD QUE AMPARA ESTA FACTURA, EL VALOR DE LAS MERCANCIAS RECIBIDAS A SATISFACCION, SI NO FUERE CUBIERTO PUNTUALMENTE A SU VENCIMINETO, PAGARE ADEMAS INTERESES MORATORIOS DEL 3% MENSUAL

ACEPTAMOS